惠州市惠阳区科技和投资促进局

惠阳区获得 2025 年惠州市科技发展专项资金

（以前年度重点领域研发项目）

企业名单公示

根据《关于下达 2025 年惠州市科技发展专项资金（以前年

度重点领域研发项目）的通知》（惠财科教〔2025〕51 号），

我区分别有惠州市贝特瑞新材料科技有限公司、惠州市百时达化

工有限公司以前年度重点领域研发项目获得 2025 年惠州市科技

发展专项资金共计 150 万元，具体情况详见附件 1。现予以公示，

公示期自 2026 年 2 月 6 日至 2 月 26 日，共 10 个工作日。

任何单位和个人如对公示内容持有异议，请在公示期内以书

面形式反映。反映公示名单的情况和问题应坚持实事求是原则，

以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项

证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加

盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。为客观、

公正，凡匿名提出异议的，将不予受理。

联系人：陈锦华、曾冰祺，联系电话：3273629 传真：3371088。

地址：惠州市惠阳区淡水街道金惠大道 5 号区人民政府政府

大院（惠阳区科技和投资促进局）

附件：1.惠阳区拟获得 2025 年惠州市科技发展专项资金（以

前年度重点领域研发项目）企业名单

2.《关于下达 2025 年惠州市科技发展专项资金（以

前年度重点领域研发项目）的通知》（惠财科教

〔2025〕51 号）

惠阳区科技和投资促进局

2026 年 2 月 6 日